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Limingan kunta pyrkii taajama-alueilla hoitamaan metsiä jatkuvan 
kasvatuksen menetelmällä, joka huomioi alueiden 
luonnonmonimuotoisuuden, virkistys- ja maisema-arvot. Puistometsien 
hoitotöitä on vuodelle 2023 suunniteltu toteutettavaksi Tupoksen 
Tuomiaron ja keskustan Lintupuiston ja Jutkokylän kaava-alueiden 
puistometsä alueille. Hoitokartat löytyvät asian liitteestä. Kuntaan tuleva 
kuntalaispalaute on yleensä puuston harvennustoiveeseen liittyvää. 
 
Hoitotoimenpiteille vaadittavat maisematyöluvat ovat vireillä ja asukkaiden 
osallistaminen on toteutettu kyselyin Tupoksen osalta tammikuussa 2022 
ja Lintupuiston ja Jutkokylän osalta joulukuussa 2022.  
 
Keskustan hoitotoimenpiteissä on mukana kiinteistö 425-402-17-69 
Mustavarispuisto, jolle on tehty lisäselvitys lintujen pesimäalueista (Albus 
Luontopalvelut Oy 26.8.2022),  metsäasiantuntijan lausunto puustosta 
(Mhy Siikalakeus 13.1.2023) sekä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
lupatarpeen arviointi (27.10.2022 VARELY/6710/2022) koskien 
poikkeamista lintuja kokevista luonnonsuojelulain 39 §:n 
rauhoitussäännöksistä; mustavaristen huomioiminen metsänharvennuksen 
yhteydessä kiinteistöllä 425-402-17-69. Mustavarispuisto on kaavassa VL 
aluetta, joka mahdollistaa kuntoiluun ja retkeilyyn liittyvän reitistön 
kehittämisen. 
 
Varsinais-Suomen ELY:n lausunnossa mustavarispuistossa sijaitsevat 
mustavaristen pesät ovat suojeltuja ympäri vuoden. Mikäli hoitotöitä 
toteutetaan pesäpuiden ulkopuolella, tulee hoitotöiden toteutuksessa 
huomioida riittävä suojavyöhyke mustavaristen pesäpuihin. Riittäväksi 
suojaksi on määritelty vähintään 20 m ja puiston länsikulman säilyttäminen 
luonnontilaisena. Hoitotyön toteutus tulee olla pesimäajan (touko-elokuun) 
ulkopuolella.  
 
Metsäasiantuntijan lausunnon mukaan hoitotyö toteutettaisiin maltillisesti n. 
35 %:lla puuston harvennuksella. Hoitotyön ulkopuolelle jätettäisiin Ely:n 
lausunnon mukainen mustavaristen pesimäalue ja sen 
laajenemismahdollisuus. Ilman tehtävää hoitotyötä uusien taimien kasvulle 
ei ole tilaa ja olemassa olevan puuston kunto heikkenee. 
 
Lakeuden luonto on jättänyt huomautuksen Lintupuistoon ja Jutkokylään 
kohdistuvista metsänhoitotöistä. Huomautuksessa on esitetty, että 
hoitotöitä ei tehtäisi 50 m lähempänä pesäpuita ja metsien hoidossa on 
huomioitava luonnon monimuotoisuus sekä virkistyskäyttöarvot.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus linjaa, että metsänhoitotyöt Mustavarispuistossa 
toteutetaan Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunnon mukaisesti. 
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Päätös Kunnallistekniikka liikelaitoksen liikelaitosjohtaja Marja-Riitta Vavuli-
Kiviniemi oli asiantuntijana läsnä kokouksessa asiaa koskevan esittelyn 
ajan ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.  
 
Keskustelun kuluessa Minna Rautio ehdotti, että hoitotöitä ei tehtäisi 50 m 
lähempänä pesäpuita. Puheenjohtaja totesi, että Raution esitystä ei 
kannatettu. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
 
 


